

30/2013

Smlouva na provedení nátěrů stožárů jednotlivých částí VO Statutárního města Brna a na poskytování výkonů souvisejících

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Technické sítě Brno, akciová společnost

Sídlem:

Barvířská 5, 602 00 Brno

zastoupen:

ve věcech smluvních:

tel:

+420 545 424 010

fax:

+420 545 424 016

mail:

ve věcech technických:

Dušanem Pijákem, ved. střediska VO a dispečinku
Lubomírem Uhrem, technikem údržby VO

tel:

+420 545 424 036 / +420 603 278 214
+420 545 424 075 / +420 731 428 504

mail:

pijak@tsb.cz, uher@tsb.cz

IČ:

255 12 285

DIČ:

CZ25512285

Zapsán v OR:

vedeném Krajským soudem Brno, oddíl B., vložka
2500

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s.

č. účtu

2025576339/0800

(dále jen „objednatel nebo TSB“)

1.2 Zhotovitel

UniCab, s.r.o.

Sídlem:

Merhautova 173, 613 00 Brno

zastoupen:

Martinem Veselým, jednatelem společnosti

ve věcech smluvních:

Martinem Veselým

tel:

+420 548 220 344

mail:

vesely@unicab.cz

IČ:

26961873

DIČ:

CZ26961873

Zapsán v OR:

U KS v Brně, oddíl C, vložka 48475

Bank. spojení:

Československá obchodní banka, a.s.

Č. účtu:

237556015/0300

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí Obchodním zákoníkem v platném znění podle § 262/1 a § 536 a násl. tohoto zákoníku.

7

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto článku smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Předmět smlouvy, místo plnění

2.1 Místo plnění

Místem plnění jsou všechna katastrální území na území Statutárního města Brna.

2.2 Předmět smlouvy

- a) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele na své náklady a nebezpečí provádět nátěry sloupů veřejného osvětlení na území Statutárního města Brna, dle dodaného seznamu, který tvoří přílohu této smlouvy.
- b) Dodávka barvy na nátěry stožárů VO je na straně zhotovitele. Je nutno použít barvu LAS MIO 2611 se železitou slídou - jedna vrstva, popř. specifickou barvu na natírání historizujících stožárů typu „Berla, RAL 7005 – jedna vrstva, Kroměříž, RAL 6012 – jedna vrstva“, popř. barvu Elastcom, pro nátěr spodní částí vybraných stožárů, RAL 7038 – 3vrstvy. Jednotlivé barvy a požadované plochy pro nátěr jsou vyspecifikovány v příloze této smlouvy. Při aplikaci barvy je nutno bezpodmínečně dodržet stanovený technologický postup výrobce.
- c) Dílo je zpravidla objednatelem blíže upřesněno mapovými podklady, popř. jiným jednoznačně definovaným způsobem.
- d) Zhotovitel se zavazuje nátěry stožárů VO provádět v souladu s touto smlouvou postupně ve sjednaných termínech a lhůtách vymezených vždy předem nejpozději v den započetí akce.
- e) Zhotovitel se zavazuje v průběhu trvání smlouvy dodržovat vymezené dílčí postupové a uzlové termíny jednotlivých akcí.
- f) V rámci provádění nátěrů se požaduje od zhotovitele úhrada poplatků na povolení a opatření nezbytná pro jejich provádění, která jsou při realizaci běžná.
- g) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat předávací a přijímací protokol a zápis do stavebního deníku, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

2.3 Způsob provádění díla

- a) Dílo je rozděleno na jednotlivé dílčí akce (ulice – lokality) dle přílohy.
- b) Dílo musí být provedeno dle platných právních předpisů, ČSN, ON a podle dohodnutých změn v souladu s ČSN a tomu odpovídajícími technologickými předpisy. V případě ČSN bylo dohodnuto dodržení příslušných ČSN platných k datu podpisu smlouvy,
- c) Dílo nesmí mít žádné nedostatky, které brání užívání nebo je stěžuje anebo způsobují rychlejší opotřebení předmětu díla.
- d) Plánované zahájení nátěrů s upřesněním lokality, je nutno při každém zahájení prací telefonicky nahlásit na dispečink TSB a.s., t.č. +420 545 424 040.
- e) Před aplikací barvy je nutno stožár řádně očistit drátěným kartáčem, popř. smirkovým papírem.
- f) Nátěr je nutno aplikovat tak, aby nebyla barvou poškozena svítidla, evidenční mosazné štítky, popř. barevně značená evidenční čísla, umístěné na stožáru ve výšce 2,5m a nebyly přetřeny zemnicí pásky (dráty) FeZn se zemnicím svorkou (šroubem).
- g) Zemnicí pásek opatřit zelenožlutým barevným značením.
- h) Zhotovitel dvířka opatří pomocí spreje červeným výstražným bleskem.
- i) Při vlastním oboustranném nátěru stožárových dvířek elektrovýzbroje, je nutná jejich demontáž tak, aby nedocházelo k jejich následnému slepení. Ještě týž den po zaschnutí barvy je z důvodu bezpečnosti nutno vrátit ochranný kryt do původního stavu. Dispečink

7

- zajistí beznapěťový provoz zařízení VO po dobu smluvných prací.
- j) V případě, že stožárová dvířka nelze otevřít, popř. jsou uchycena páskou Bandimex, nebo izol. páskou, popř. vznikl požadavek na objednatele na jinou dodatečnou úpravu stožáru před jeho vlastním čištěním, je nutno tuto situaci nahlásit na dispečink VO, který zajistí formou hlášenky nápravu. Toto nahlášení je nutno provést minimálně dva pracovní dny před započítáním prací.
 - k) Prostor pod ochrannou paticí bude opatřen stejným typem nátěru, viz.čl.2.2 písmeno b). Případnou demontáž a následnou montáž ochranných patic zajistí pracovníci střediska údržby VO, po předchozím nahlášení zhotovitelem. Toto nahlášení je nutno provést minimálně dva pracovní dny před započítáním prací.
 - l) Zhotovitel je povinen provádět práce na předmětu smlouvy podle technologických nebo pracovních předpisů, zodpovídá v plném rozsahu za dodržování zásad bezpečné práce, ochrany zdraví a hygieny práce, ekologických předpisů, zásad a předpisů PO a to jak ze strany vlastních pracovníků, tak pracovníků jím najatých smluvních subdodavatelů.
 - m) Vyžaduje-li povaha prací umístění dopravních značek pro omezení dopravní situace, je zhotovitel povinen na vlastní náklady projednat dopravní situaci na příslušném orgánem v rozsahu a podle jeho pokynů a zajistit řádné osazení dopravního značení.
 - n) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení §101 až §105 ZP, vyhl.ČÚBP 324 a dalších navazujících právních předpisů umožnit kontrolu objednateli.
 - o) První kontrola ze strany objednatele proběhne na výzvu zhotovitele po natření dílčí akce (ulice) určené objednatelem ve stavebním deníku. Na této dílčí akci budou odsouhlaseny všechny stanovené postupy tak, aby se předešlo dalším případným nesrovnalostem.
 - p) Jména osob pověřených stavebním a autorským dozorem za objednatele : p. Dušan Piják, vedoucí střediska.VO, p.Lubomír Uher, p.Michal Růžička a p.Ivan Macek - technici údržby VO, případně jimi určený zástupce.
 - q) V Případě instalovaných dopravních značek, popř.MIOS, zhotovitel zajistí na vlastní náklady posun tohoto zařízení na již natřenou část stožáru.
 - r) V případě instalovaného reklamního zařízení, je nutné požadavek na jeho demontáž a následnou montáž postoupit středisku reklamy, tel.545215205, 604223474, popř.e-mailem reklama@tsb.cz a to min. 5 dní před vlastním termínem nátěrů, s upřesněním požadované lokality, č.stožárů. V těchto případech nesmí doba zpětné montáže reklamního zařízení překročit 7 kalendářních dnů.
 - s) Zhotovitel se v souvislosti s realizací předmětu smlouvy zavazuje na vlastní náklady udržovat čistotu a pořádek na staveništi včetně komunikací dotčených stavbou a průběžně odstraňovat veškeré odpady vzniklé jeho činností.
 - t) Zhotovitel zodpovídá za škody na cizím majetku, vzniklé následkem jím realizované činnosti.
 - u) Zhotovitel zajistí na své náklady případný prořez zeleně včetně příslušných povolení, bránící aplikaci nátěrů.
 - v) Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
 - w) Zhotovitel povede ode dne uzavření smlouvy stavební deník. Ve stavebním deníku bude uvedeno zahájení prací, dále bude zhotovitel zapisovat všechny nátěry prováděné pro objednatele v průběhu platnosti smlouvy a skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, údaje o materiálu dodaném objednatelem. Min.1x za 14 dní zhotovitel předloží stavební deník k odsouhlasení osobě pověřenou stavebním dozorem-viz odst. 2.3 písm. k). Nesouhlasí-li zástupce jedné smluvní strany s obsahem záznamu ve stavebním deníku provedeného druhou smluvní stranou, vyznačí námítky svým zápisem do stavebního deníku.
 - x) Objednatel bude přebírat dokončené jednotlivé dílčí akce tehdy, kdy mu je zhotovitel k přejímce nabídne zápisem ve stavebním deníku. Současně zhotovitel objednateli předá veškeré doklady nutné pro řádné převzetí díla dle dohody technických zástupců obou smluvních stran.

- y) Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

2.4 Další ujednání k plnění předmětu smlouvy

2.4.1 Zhotovitel se dále zavazuje

- a) Při předávání díla doložit objednateli následující doklady a osvědčení:
- O zkouškách a atestech jím dodaných a použitých materiálů
 - Zápis o technické přejímce předávacím a přejímajícím protokolem
 - Dokumentaci s vyznačením skutečně natřených stožárů VO
- b) Zabezpečit odvoz a ekologickou likvidaci všech odpadů vzniklých při provádění díla.

2.4.2 Součinnost objednatele:

- a) Objednatel při předání stavby předá zhotoviteli dokumentaci s označením stožárů určených pro nátěr.
- b) Po dobu nátěrů objednatel zajistí beznapěťový provoz VO dané lokality.
- c) Objednatel zajistí demontáž a následnou montáž patic a potřebnou úpravu stožárů viz článek 2.3 j,k.
- d) Objednatel předá předmět díla v předem dohodnutém termínu. Za spolupůsobení provozovatele při realizaci díla odpovídá za objednatele Dušan Piják, vedoucí střediska VO.

3. Lhůta plnění

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje předat všechny natřené stožáry VO specifikované touto smlouvou nejpozději do 31.10.2013.

4. Cena díla a platební podmínky

4.1 Cena díla

- a) Celková cena díla touto smlouvou sjednaného činí 1.677.371,- Kč bez DPH. Takto stanovená cena je platná a zaručená po celou dobu realizace předmětu díla.
- b) Jednotkové ceny jednotlivých částí díla jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

4.2 Zvláštní cenová ujednání

Smluvní strany si dohodly tato zvláštní cenová ujednání:

- a) V ceně jsou zakalkulovány veškeré náklady a výkony nutné pro úspěšné provedení díla.
- b) V případech, kdy rozhodnutím objednatele nebo na návrh zhotovitele dojde ke změnám předmětu díla, v jehož důsledku dojde ke zvýšení ceny dílčího plnění, bude po dohodě dodatkem smlouvy celková cena díla o prokazatelné rozdíly navýšena.

4.3 Platební podmínky, fakturace

- a) Smluvní strany se dohodly o placení provedených dodávek a prací po skončení a předání díla fakturou – daňovým dokladem. Faktura musí obsahovat veškeré povinné náležitosti daňového dokladu.
- b) Nedílnou součástí faktury bude vzájemně odsouhlasený protokol o předání a převzetí předmětu díla a kopie zápisu ze montážního deníku o ukončení a předání a převzetí díla.
- c) Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 60 dnů ode dne vystavení faktury. Doručení se provede osobně nebo na doručenkou prostřednictvím pošty.
- d) Dnem zdanitelného plnění je datum předání díla objednateli dle předávacího protokolu.

- e) Uvedená cena je bez DPH. DPH bude účtováno v zákonné výši v době vystavení faktury.

5. Čas plnění:

- 5.1. Termín zahájení jednotlivých prací Nejpozději do 3 pracovních dnů po dni obdržení písemné výzvy k započetí prací.
- 5.2. Termín ukončení prací v oblasti Štýřice,Drobného,Střed Nejpozději do 31. 7.2013
- 5.3. Termín ukončení prací v oblasti Černovice,Lesná Nejpozději do 31.10.2013
- a) V případě, že dojde po dohodě smluvních stran k rozšíření rozsahu nebo ke změně díla, nebo že budou muset být práce na díle přerušeny, bude termín plnění přiměřeně upraven.
- b) Zkrácení termínu provádění díla
Zhotovitel může dílo ukončit před dohodnutým termínem, jestliže tímto postupem nezpůsobí porušení technologické disciplíny. Provedení předmětu smlouvy před dohodnutým termínem nemá vliv na platební podmínky a termíny splatnosti ceny díla.

6. Jakost díla

Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude odpovídat českým technickým normám, zadání a požadavkům objednatele.

7. Záruční doba a odpovědnost za vady

- a) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.
- b) Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 3 dnů po obdržení písemné výzvy zhotovitele a ukončeno nejpozději do 5 dnů ode dne zahájení. O předání díla nebo jeho části bude sepsán zápis o odevzdání a převzetí.
- c) Zhotovitel poskytuje objednateli záruční lhůtu na předmět díla v délce 24 měsíců na aplikaci barvy LAS MIO a 60 měsíců na aplikaci barvy Elastcom a na nátěry historizujících stozárů a to od převzetí díla. Zhotovitel je povinen do tří pracovních dnů po obdržení reklamace písemně sdělit objednateli, zda záruku uznává nebo ne a z jakých důvodů. Pokud tak neučiní, platí, že záruku uznává v plném rozsahu.
- d) Záruční doba začíná plynout ode dne, kdy objednatel protokolárně převzal předmět smlouvy nebo jeho poslední část do užívání.
- e) Zhotovitel je povinen odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději v dohodnuté lhůtě, vady díla, které se projeví v záruční době a to na základě písemného oznámení objednatele.
- f) Odpovědnost za vady se řídí ustanovením § 560-565 Obchodního zákoníku v platném znění.
- g) Podmínkou záruky je užívání díla v souladu s jejich účelem. Záruka se nevztahuje:
- na poškození díla nezaviněné zhotovitelem,
 - vady vzniklé neodvratnou událostí,
 - vady způsobené mechanickým poškozením.
- a) Pokud dílo nelze řádně užívat z důvodu neschopnosti zhotovitele vadu odstranit je objednatel oprávněn stanovit náhradní termín odstranění všech vad bránících řádnému užívání díla.

Pokud zhotovitel nedodrží ani nápravné termíny stanovené k odstranění vad a nedodělků, je objednatel oprávněn zajistit si odstranění vad a nedodělků u jiného smluvního partnera a náklady a škody vzniklé z titulu neplnění smluvních podmínek smluvní straně – zhotoviteli vyúčtovat.

8. Bankovní záruka

- a) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli nejpozději ke dni uzavření této smlouvy jako jistotu na řádné plnění veškerých svých povinností touto smlouvou sjednaných bankovní záruku ve výši 200 000,- Kč (nejméně však ve výši uvedené Dodavatelem v jeho Nabídce v Zadávacím řízení). Bankovní záruka bude vydána bankou, která má povolení ČNB působit jako banka na území České republiky podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách ve znění pozdějších předpisů. Bankovní záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná a na první vyžádání. Uvedená bankovní záruka bude předložena písemnou formou zástupcem zhotovitele uvedeným v záhlaví této smlouvy oprávněnému zástupci objednatele uvedenému tamtéž a to v sídle objednatele rovněž uvedeném v záhlaví této smlouvy. Svá práva z uvedené bankovní záruky je objednatel oprávněn uplatnit při neplnění jednoho či více závazků zhotovitele podle této smlouvy. Objednatel v takovém případě písemně vyzve banku, která uvedenou bankovní záruku poskytla, ke splnění jejích závazků z této bankovní záruky, přičemž ve výzvě uvede výši své takto zajištěné pohledávky vůči zhotoviteli. Banka, která uvedenou bankovní záruku poskytla, není oprávněna uplatňovat vůči objednateli námitky ohledně jejích povinností vyplývajících z této bankovní záruky.
- b) Platnost bankovní záruky uvedené v odstavci a) tohoto článku bude do 30.dne po sjednaném termínu předání díla touto smlouvou sjednaném. Tato bankovní záruka bude Zadavatelem uvolněna jednorázově po uplynutí této lhůty.
- c) Jelikož bankovní zárukou, uvedenou v tomto článku výše, budou zajišťovány též nepeněžitě pohledávky objednatele vůči zhotoviteli, jsou jí v souladu s ustanovením § 314 Obchodního zákoníku zajištěny peněžité nároky objednatele vůči zhotoviteli v případě porušení takto zajištěných závazků.

9. Smluvní pokuty

Nesplnění smluvních povinností podléhá následujícím dohodnutým majetkovým sankcím:

- a) V případě vadného plnění zhotovitele je objednatel oprávněn inkasovat z bankovní záruky uvedené v článku 7.a) této smlouvy smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý takovýto případ.
- b) V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu stanovených ve článku 5.1 až 5.3 této smlouvy, je objednatel oprávněn inkasovat z bankovní záruky uvedené v článku 7.a) této smlouvy smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý takovýto případ a za každý i započatý den prodlení.
- c) Náhrada úroků za prodlení s poskytnutím úhrady oprávněně vystavené faktury může činit až 0,05% z účtované částky za každý den prodlení, kterou uhradí objednatel zhotoviteli.
- d) Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo na náhradu škody z téhož titulu.

10. Odstoupení od smlouvy - přerušení prací

- a) Pro odstoupení od smlouvy se sjednávají podmínky v souladu se zněním §§ 344 až 357 Obchodního zákoníku. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
- b) Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se bude považovat:
 - nedodržování kvality prací, technologického postupu, technických i technologických předpisů a norem ČSN,
 - prodlení se zahájením nebo dokončením prováděného díla o více než 10 dní,

- nepředkládání montážního deníku k odsouhlasení v požadovaných termínech,
 - úpadek zhotovitele ve smyslu § 3 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) v platném znění,
 - nesplnění kvalitativních ukazatelů.
- c) Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se bude považovat:
- neposkytnutí potřebné součinnosti při zajišťování administrativních úkonů, které nelze realizovat bez spolupráce objednatele,
 - opatření objednatele bránící ve výkonu řádné realizaci díla.

11. Rozhodčí doložka

Je-li mezi zhotovitelem a objednatelem vznikne spor jakéhokoli druhu v souvislosti s touto smlouvou o dílo nebo realizaci díla nebo z nich vyplývající, pokusí se obě strany vyřešit spor smírně, ještě před zahájením rozhodčího řízení. Nepodaří-li se vyřešit spor smírnou cestou, dohodly se smluvní strany, že všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.

12. Závěrečná ujednání

- a) Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány zástupci smluvních stran.
- b) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- c) Závazkové vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou nespecifikované se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a předpisů souvisejících.
- d) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
- e) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

Čteno a podepsáno

V Brně dne - 9 -04- 2013

- 9 -04- 2013

V Brně dne



Ing. Jaromír Machálek
generální ředitel

Technické sítě Brno, akciová společnost



TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO, a. s.
BARVÍŘSKÁ 5, 602 00 BRNO
TEL.: +420 545 424 012
FAX: +420 545 424 016
IČ: 25512285, DIČ: CZ25512285

Příloha číslo 1



Martin Veselý
jednatel společnosti

UniCab, s.r.o.



UniCab, s.r.o.
Švehlova 44
664 51 Šlapanice
IČ: 269 61 873
Tel.: 548 220 344
Fax: 548 220 344

Jednotkové ceny jednotlivých částí díla a Specifikace jednotlivých částí díla
- seznam sloupů veřejného osvětlení na území Statutárního města Brna

Nabídka (bez DPH)														04 TSB Provedení nátěrů VO 2013			
SB a.s		Lesná II. etapa		Štýřice	Černovice	celkem	plocha vč. výložníků		výkony		LAŠ mio		barva	ředitel		Celkem	
typ stožaru	ks	ks	ks	ks	ks	ks	m2	cena Kč/m2	cena celkem	cena Kč/kg	spotř. v Kg	cena celkem	cena Kč/kg	spotř. v Kg	cena celkem	Kč bez DPH	
S-3-O						0	0,00	195	0,00	170	0,0	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	
S-4-O				7	7	14	13,63	200	2 726,90	170	3,5	594,32	75,00	0,70	52,44	3 373,67	
S-4-P	1					1	0,97	200	194,78	170	0,2	42,45	75,00	0,05	3,75	240,98	
S-5-O				24	71	95	131,62	205	26 981,49	170	33,7	5 737,15	75,00	6,75	506,22	33 224,86	
S-5-P						0	0,00	205	0,00	170	0,0	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	
S-6-O	1					1	1,83	210	383,31	170	0,5	79,56	75,00	0,09	7,02	469,89	
S-6-P						0	0,00	210	0,00	170	0,0	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	
SB-4-O	14					14	13,63	200	2 726,90	170	3,5	594,32	75,00	0,70	52,44	3 373,67	
SB-4-P						0	0,00	200	0,00	170	0,0	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	
SB-5-O	7			31	12	50	69,27	205	14 200,78	170	17,8	3 019,55	75,00	3,55	266,43	17 486,77	
SB-5-P	308			210	58	576	798,01	205	163 593,03	170	204,6	34 785,26	75,00	40,92	3 069,29	201 447,58	
SB-6-O						0	0,00	210	0,00	170	0,0	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	
SB-6-P	4				1	5	9,13	210	1 916,53	170	2,3	397,81	75,00	0,47	35,10	2 349,44	
J-08-O					101	101	393,08	260	102 200,19	170	100,8	17 134,15	75,00	20,16	1 511,84	120 846,19	
JB-05-O					7	7	9,73	205	1 994,65	170	2,5	424,13	75,00	0,50	37,42	2 456,20	
JB-06-O						0	0,00	210	0,00	170	0,0	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	
JB-08-O				105	97	202	786,16	260	204 400,39	170	201,6	34 268,31	75,00	40,32	3 023,67	241 692,37	
JB-08-P	23			51	118	192	747,24	260	194 281,56	170	191,6	32 571,86	75,00	38,32	2 873,99	229 727,40	
JB-09-P						0	0,00	270	0,00	170	0,0	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	
J-10-O				6	17	23	106,93	270	28 870,18	170	27,4	4 660,90	75,00	5,48	411,26	33 942,34	
JB-10-O				22	53	75	348,67	270	94 141,88	170	89,4	15 198,59	75,00	17,88	1 341,05	110 681,53	
JB-10-P	238			11	63	312	1450,48	275	398 882,65	170	371,9	63 226,15	75,00	74,38	5 578,78	467 687,59	
JB-11-P						0	0,00	275	0,00	170	0,0	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	
K-8.10 DPMB				2	3	5	3,50	275	962,50	170	0,9	152,56	75,00	0,18	13,46	1 128,53	
J-12-O						0	0,00	285	0,00	170	0,0	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	
JB-12-O				13	8	21	115,18	285	32 825,60	170	29,5	5 020,56	75,00	5,91	442,99	38 289,15	
JB-12-P				1	45	46	252,29	285	71 903,70	170	64,7	10 997,42	75,00	12,94	970,36	83 871,48	
JB-14-O					7	7	45,39	290	13 161,85	170	11,6	1 978,35	75,00	2,33	174,56	15 314,77	
JB-20-O					2	2	18,96	350	6 636,53	170	4,9	826,53	75,00	0,97	72,93	7 535,98	
stožár k převěsu						0	0,00	0	0,00	170	0,0	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	
výložník					6	6	4,20	250	1 050,00	170	1,1	183,08	75,00	0,22	16,15	1 249,23	
Celkem	596	490	669	1 755	5 319,90	1 364 035,42	1 364 035,42	1 364,08	231 893,05	272,82	20 461,15	1 616 389,62					

S sadový va požadovaná pro klasický typ nátěru -
 SB sadový bez patice
 O ocelový
 P pozink
 J jednoduchý
 JB jednoduchý bez patice
 K kombinace stožár DPMB+vyř TSB (natěr jen výložníku)
 číslo v typu= délka stožáru

LAS 2611/0110s pro štetec, LAS 6001 pro střík
 ředitel 6006/0000
 dodavatel (např) SINDAT,Plzeň LAS 2611/0110s pro štetec, LAS 6001 pro střík
 ředitel 6006/0000 3,9 m2/kg
 vydatost cca

Pozn. Uchazez vyplňuje pouze sloupec "G- cena Kč/m2", "I- cena Kč/kg" a "L- cena Kč/kg"
 při zasílání formuláře v el. Podobě - ceny se automaticky dopočítávají

